ATA DA SESSAO PUBLICA

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2019 – PROCESSO Nº 136/2019

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, às catorze horas reuniram-se os

servidores: Claudia Neto Ribeiro, Regiane Rossi Isaac e Antonio Cesar Lopes, todos

componentes da Comissão Permanente de Licitação, sob presidência da primeira, juntamente

com os servidores participantes: Bruna Aparecida da Silva e Nelsa Correa da Silva, dar

continuidade aos trabalhos referentes a Concorrência nº. 003/2019, Processo nº. 136/2019,

cujo objeto é doação de lotes, na forma onerosa, mediante contrato administrativo, no

loteamento denominado Pólo do Empreendedor “Tim Vilas Boas”, nos moldes do edital e seus

anexos, mais especificamente para elaboração da ata de classificação definitiva após realização

das diligências e reclamações. Após a análise e conferencia de todas as diligências as empresas

ficaram com a seguinte situação:

Item Empresas Situação

1.  ANDERSON JOSE DA SILVA 300 pontos

2.  ANDRE LUIS DOMINGOS 300 pontos

3.  ANGELO DONIZETE FRANCO 300 pontos

4.  ARNALDO PEDRO GOMES 300 pontos

5.  ARTHUR ANTONIO CANDIDO DE
OLIVEIRA

300 pontos

6.  BRUNO REGIS MINCHILLO DE CARVALHO
SOUZA

300 pontos

7.  EDIVAR ANTONIO DOS SANTOS 300 pontos

8.  FIOPANO TECELAGEM EIRELI 300 pontos

9.  GILMAR APARECIDO MARIANO 300 pontos

10.  GUARAPLAST GUARANÉSIA LTDA 300 pontos

11.  JOÃO BATISTA PRETO FILHO 300 pontos

12.  JOÃO CARLOS DA SILVA 300 pontos

13.  MARCIO ANANIAS RODRIGUES 300 pontos

14.  RICARDO DONIZETE RODRIGUES 300 pontos

15.  ROBERTO RODRIGUES DA SILVA 300 pontos

16.  RODRIGUES SILVA TRANSPORTE E
TURISMO LTDA-ME

300 pontos

17.  CAIO CESAR APARECIDO DA SILVA E CIA
LTDA

280 pontos

18.  JOSE DONIZETE FERNANDES 280 pontos

19.  LUIZ ANTONIO GARCIA 280 pontos

20.  CLAUDIO ANTONIO MARCELINO  270 pontos

21.  IMOBILIARIA MÃE RAINHA LTDA-ME 260 pontos

22.  JOÃO CARLOS RODRIGUES 260 pontos

23.  LUCIANO APARECIDO ALEXANDRE 260 pontos

24.  RITA DE CASSIA RODRIGUES DE
CARVALHO

260 pontos

25.  VALDIVINO LOPES 260 pontos

26.  VILMA AUGUSTA DO SANTOS MELO 260 pontos

27.  ALEF LUIZ DA SILVA 250 pontos

28.  ALEXANDRE CITON CRIVELARI 250 pontos

29.  ALEXANDRE LOPES RUIZ 250 pontos

30.  ALEXANDRE VILAS BOAS 250 pontos

31.  ALMIR FRANCISCO FELICIANO 250 pontos

32.  AMAURI SALES 250 pontos

33.  BELINES DE SOUZA RODRIGUES 250 pontos

34.  BRUNO MARAVELI CAVALHEIRO 250 pontos

35.  DULCINEIA HELDT  250 pontos

36.  EDUARDO BATISTA DE MELO 250 pontos

37.  ETIKOM INDÚSTRIA DE ETIQUETAS E
ADESIVOS LTDA

250 pontos

38.  FERNANDA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 250 pontos

39.  FRANCISCO ROSA GUEDES 250 pontos

40.  GABRIEL FLAMINI OLIVEIRA 250 pontos

41.  GERALDO BATISTA FERREIRA 250 pontos

42.  GIOVANNI RALPHI FELICIANO 250 pontos

43.  JOANA DA SILVA DAVID 250 pontos

44.  JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 250 pontos

45.  JOÃO MELQUIADES DOS SANTOS NETO 250 pontos

46.  JORGE CAETANO FILHO 250 pontos

47.  JOSE LUIZ MARINO 250 pontos

48.  JOSE RIBEIRO FERREIRA 250 pontos

49.  LAZARO ROGERIO FRANCO 250 pontos

50.  LUIS CARLOS BATICIOTO 250 pontos

51.  LUIZA ELENA DA SILVA 250 pontos

52.  NAIM DE MACIEL JUSTINO 250 pontos

53.  ODIRLEI DONIZETE RODRIGUES 250 pontos

54.  PATRÍCIA CRISTINA RODRIGUES 250 pontos

55.  PAULA BERNARDES BUSQUIM 250 pontos

56.  PORTO TRANSPORTES EIRELI 250 pontos

57.  RAFAEL CLAUDINO DA SILVA 250 pontos

58.  RENOVA ENERGIA SOLAR LTDA 250 pontos

59.  RICARDO LOPES SILVERIO 250 pontos

60.  ROGERIO APARECIDO DOS SANTOS 250 pontos

61.  ROSA DE ALMEIDA LOTERIO FERREIRA 250 pontos

62.  RUBENS ELIZEU DE SOUZA 250 pontos

63.  SILVIO ANTONIO PERUCINI 250 pontos

64.  SOLANO MORENO 250 pontos

65.  THIAGO GARCIA 250 pontos

66.  CLECIO MARCOS DA SILVA 240 pontos

67.  EBER LAMIM DE OLIVEIRA 240 pontos

68.  SERGIO APARECIDO DE SOUZA – S.C.
CONCRETO

240 pontos

69.  TAMARA APARECIDA DA SILVA 240 pontos

70.  HIOLANDA BERNARDINA DE SOUZA 230 pontos

71.  IZABEL DE JESUS AMORIM 230 pontos

72.  JOSÉ ROBERTO DE SOUZA 230 pontos

73.  MARIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 230 pontos

74.  PEDRO ALBINO PIRES 230 pontos

75.  ANA MARIA SILVA DE ALMEIDA 220 pontos

76.  FERNANDO RODRIGO GONCALVES  220 pontos

77.  SUELI APARECIDA DE CARVALHO 220 pontos

78.  ANA PAULA FERREIRA DE BRITO 210 pontos

79.  DANILO HENRIQUE RITA DOS SANTOS 210 pontos

80.  JOÃO BATISTA CORREA 210 pontos

81.  JOEL DONIZETE SERAFIM 210 pontos

82.  JOTASAT ANTENAS LTDA 210 pontos

83.  MARIO CARLOS DAVID 210 pontos

84.  NATALIA FERREIRA DA SILVA BARBOSA 210 pontos

85.  NEUZA MARIA DE BRITO ANTONIO 210 pontos

86.  VILMA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA –
TES DISTRIBUIDORA

210 pontos

87.  ANA MARIA FERREIRA VILLAS BOAS 200 pontos

88.  CIBELE COPERTINO DE OLIVEIRA 190 pontos

89.  FABIO JUNIOR DE MELO 190 pontos

90.  MELISSA ANA GIANNACCARI KRAEMER
ESQUILLARO

190 pontos

91.  MICHELE APARECIDA DA SILVA 190 pontos

92.  SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA 190 pontos

93.  VANDERLEIA DOS REIS ALEXANDRE 190 pontos

94.  ALINE DE OLIVEIRA SILVA 180 pontos

95.  AMANDA CLARO BASÍLIO 180 pontos

96.  ANDRE LUIZ DA SILVA ME 180 pontos

97.  APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA
SANTOS

180 pontos

98.  MARCELO DONIZETE RAMOS 180 pontos

99.  RAFAEL DE SOUZA CANDIDO 180 pontos

100.  ROBERTO RIVELINO DE PAULA 180 pontos

101.  GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 170 pontos

102.  ANTONIO JAILSON DA CONCEICAO
MARCHAO

160 pontos

103.  ANA PAULA GALDINO CLARO 150 pontos

104.  J.F. SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA 150 pontos

105.  MARIA DO CARMO DA SILVA 150 pontos

106.  ALINE APARECIDA GINIO GALDINO 140 pontos

107.  ANTONIO CARLOS GONÇALVES 130 pontos

Intimamos todos os interessados, que A SESSÃO PARA ESCOLHA DOS LOTES SERÁ
REALIZADA NO DIA 20/12/2019 ÀS 8H30MIN NO CENTRO CULTURAL
FERNANDINA TAVARES PAES. Nada mais havendo, essa ata foi lavrada e assinada pelos

servidores já citados.

Comissão Permanente de Licitação:

Cláudia Neto Ribeiro ____________________________________________________________

Antônio César Lopes ____________________________________________________________

Regiane Rossi Isaac _____________________________________________________________

Servidores:

Bruna Aparecida da Silva ________________________________________________________

Nelsa Côrrea da Silva ____________________________________________________________